
UCHWAŁA NR 554/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Bobolice położonej w obrębie 

ewidencyjnym Drzewiany gmina Bobolice 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) 
oraz § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie przez Powiat Koszaliński 
prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobolice, 
oznaczonej działką ewidencyjną  
nr 57/2 o powierzchni 0,44 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
0096 Drzewiany gmina Bobolice, dla której przez Sąd Rejonowy w Szczecinku 
prowadzona jest księga wieczysta o numerze K01I/00047093/1. 

2. Nabycie nieruchomości związane jest z realizacją zadań własnych Powiatu- 
regulacja stanu prawnego drogi łączącej miejscowość Gołogóra z drogą 
wojewódzką. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa 
w § 1 ust.1 ponosi Powiat Koszaliński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z regulacją stanu prawnego drogi łączącej miejscowość Gołogóra z drogą 
wojewódzką, niezbędne jest nieodpłatne nabycie od Gminy Bobolice prawa własności 
nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie działką ewidencyjną nr 57/2 obręb ewidencyjny 
Drzewiany gmina Bobolice, w celu realizacji zdań własnych Powiatu Koszalińskiego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



